



ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS (UCP)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UCP, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Cantón nuevo edén, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz

Lugar y
fecha:

Santa Tecla, 21 de noviembre de 2024

N° de orden:
164-3-2024

CHRISTIAN JAVIER ESPINOZA PALMA

DUI

Dirección:

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
SUMINISTRO DE REPUESTOS PARA NISSAN SENTRA N-17717				
2	UNIDAD	Mangueras flexibles de freno delantero /USA	\$ 28.00	\$ 56.00
1	UNIDAD	Manguera de retorno flexible para power steering /USA	\$ 45.00	\$ 45.00
SUMINISTRO DE REPUESTOS PARA AB HIGER N-19011				
4	UNIDAD	Fajas V15X1080 CHINA/KOREA	\$ 64.00	\$ 256.00
4	UNIDAD	Fajas AV13X975 CHINA/KOREA	\$ 32.00	\$ 128.00
2	UNIDAD	Faja 2/AV15x1880 CHINA/KOREA	\$ 88.00	\$ 176.00
2	UNIDAD	Faja AV22X1715 CHINA/KOREA	\$ 141.00	\$ 282.00
2	UNIDAD	Faja 22X1020 CHINA/KOREA	\$ 29.00	\$ 58.00
2	UNIDAD	Faja 4942247 8PK1824 CHINA/KOREA	\$ 88.00	\$ 176.00
2	UNIDAD	Hules para barra estabilizadora CHINA/KOREA	\$ 120.00	\$ 240.00
2	UNIDAD	Amortiguadores delanteros /USA	\$ 175.00	\$ 350.00
2	UNIDAD	Amortiguadores traseros /USA	\$ 180.00	\$ 360.00
SUMINISTRO DE REPUESTOS PARA AB HIGER N-19012				
4	UNIDAD	Fajas V15X1080 CHINA/KOREA	\$ 64.00	\$ 256.00
4	UNIDAD	Fajas AV13X975 CHINA/KOREA	\$ 32.00	\$ 128.00
2	UNIDAD	Faja 2/AV15x1880 CHINA/KOREA	\$ 88.00	\$ 176.00
2	UNIDAD	Faja AV22X1715 CHINA/KOREA	\$ 141.00	\$ 282.00
2	UNIDAD	Faja 22X1020 CHINA/KOREA	\$ 29.00	\$ 58.00
2	UNIDAD	Faja 4942247 8PK1824 CHINA/KOREA	\$ 88.00	\$ 176.00
2	UNIDAD	Hules para barra estabilizadora CHINA/KOREA	\$ 120.00	\$ 240.00
2	UNIDAD	Amortiguadores delanteros /USA	\$ 175.00	\$ 350.00

2	UNIDAD	Amortiguadores traseros /USA	\$ 180.00	\$ 360.00
SUMINISTRO DE REPUESTOS PARA AB HIGER N-19013				
4	UNIDAD	Fajas V15X1080 CHINA/KOREA	\$ 64.00	\$ 256.00
4	UNIDAD	Fajas AV13X975 CHINA/KOREA	\$ 32.00	\$ 128.00
2	UNIDAD	Faja 2/AV15x1880 CHINA/KOREA	\$ 88.00	\$ 176.00
2	UNIDAD	Faja AV22X1715 CHINA/KOREA	\$ 141.00	\$ 282.00
2	UNIDAD	Faja 22X1020 CHINA/KOREA	\$ 29.00	\$ 58.00
2	UNIDAD	Faja 4942247 8PK1824 CHINA/KOREA	\$ 88.00	\$ 176.00
2	UNIDAD	Hules para barra estabilizadora CHINA/KOREA	\$ 120.00	\$ 240.00
2	UNIDAD	Amortiguadores delanteros /USA	\$ 175.00	\$ 350.00
2	UNIDAD	Amortiguadores traseros /USA	\$ 180.00	\$ 360.00
SUMINISTRO DE REPUESTOS PARA MITSUBISHI L200 N-8914				
1	UNIDAD	Faja de aire acondicionado /USA	\$ 20.00	\$ 20.00
1	UNIDAD	Disco de embrague /JAPON	\$ 155.00	\$ 155.00
1	UNIDAD	Prensa de embrague /JAPON	\$ 180.00	\$ 180.00
SUMINISTRO DE REPUESTOS PARA MITSUBISHI L200 P-20C63				
1	UNIDAD	Disco de embrague /JAPON	\$ 158.00	\$ 158.00
1	UNIDAD	Prensa de embrague /JAPON	\$ 188.00	\$ 188.00
SUMINISTRO DE REPUESTOS PARA MITSUBISHI L200 N-8913				
2	UNIDAD	Amortiguadores delanteros /JAPON	\$ 112.00	\$ 224.00
			TOTAL US\$:	\$7,104.00
POR LA CANTIDAD DE: SIETE MIL CIENTO CUATRO 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US\$7,104.00)				
OBSERVACIONES:		Pago Credito a 60 días Calendario. UNA SOLA ENTREGA		
LUGAR DE ENTREGA:		DEPARTAMENTO DE SUMINISTROS - ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA SEDE SAN LUIS TALPA CONTIGUO AL AEROPUERTO MONSEÑOR ROMERO, DEPARTAMENTO DE LA PAZ.		
TIEMPO DE ENTREGA:		15 días hábiles después de la notificación de la orden de compra.		